
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

24.09.2025     м. Вінниця               № 548 

 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель  

 

 

Відповідно до статей 17, 791, 122, 186, пункту 24 розділу Х «Перехідні 

положення» Земельного кодексу України, статей 13, 57 Закону України «Про 

землеустрій», Порядку проведення інвентаризації земель, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 05 червня 2019 року № 476, 

враховуючи заяву товариства з обмеженою відповідальністю «МК ПРОЕКТ+», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель транспорту державної власності на території окремих територіальних 

громад, для розміщення та експлуатації будівель і споруд залізничного 

транспорту, згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до наказу начальника 

обласної військової адміністрації 

24 вересня 2025 р. № 548 
 

 

ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок, щодо яких затверджується технічна документація 

із землеустрою щодо інвентаризації земель транспорту державної власності 
 

№ 

з/п 

Місце розташування земельної 

ділянки 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа земельної 

ділянки, га 

Вінницький район 

1 
Іллінецька міська рада 

0521287600:01:000:0388 15,4000 

2 0521287600:02:000:0637 45,0300 

3 Липовецька міська рада 0523183900:02:001:0087 42,7856 

4 

Оратівська селищна рада 

0523181700:02:001:0842 3,4892 

5 0523181700:02:001:0843 2,7344 

6 0523181700:04:001:0291 33,6822 

7 0523187900:02:001:0085 50,3381 

8 0523182200:04:002:0225 32,3075 

9 0523184100:02:003:0139 52,4867 

10 0523186300:05:001:0071 27,2021 

11 
Погребищенська міська рада 

0523480600:05:000:0001 27,0358 

12 0523483800:11:000:0013 21,4685 

Гайсинський район 

13 Гайсинська міська рада 0520882600:01:005:0366 6,7730 

14 Ладижинська міська рада 0510600000:07:024:0254 8,9735 

15 Райгородська сільська рада 0523081600:02:001:0396 8,3600 

Тульчинський район 

16 
Вапнярська селищна рада 

0523981400:02:000:0276 40,6453 

17 0523981400:02:000:0275 20,3447 

18 Крижопільська селищна рада 0521984400:04:001:0469 67,7800 

19 

Піщанська селищна рада 

0523255400:02:001:0003 50,3025 

20 0523255400:03:001:0011 38,5600 

21 0523280900:01:001:0684 59,2500 

22 
Тульчинська міська рада 

0524386200:01:002:0818 56,2332 

23 0524382200:04:000:0522 54,0255 

Хмільницький район 

24 Глуховецька селищна рада 0521455500:02:001:0364 70,2000 

25 
Іванівська сільська рада 

0521682800:04:003:0840 29,7000 

26 0521682800:03:001:0155 20,0000 

РАЗОМ 885,1078 

 

 

Директор Департаменту 
правового забезпечення 

обласної військової адміністрації                                                 Інна ГРИЩУК 


